
EMT
MADRID I ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS

productos med¡ante contratación menor.

la fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna peticiÓn que no se reciba en el coneo antes indicado.

Los actos que se dicten en la tramitación de este procedimiento se podrán impugnar en vía administrativa de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 'l de octubre

Administraciones Públicas ante el ütular del Área de Medio Ambiente y Movilidad del Ayuntamiento de Madrid. Las controversias que se susciten en relaciÓn con los efectos y

jurisdiccional civil.
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EMT/202087352

EMrp020B7351

EMT/2020n7350

EMT/2020R7349

EMII2O2OB73M

EMT/202087348

EMft2020R7345

EMTI2O2OB73M

EM1202087343

EMrn020B7341

qMTt2020R7340

EMT/202087339

EMT/202087338

Etñt202087337

EMT/202087336

EMft202087335

8MT/20208733/.

EMTi202087333

Et[1202087332

EM1202087331

EMT/202087330
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03022069

03029679

r6000546

09003639

08003270

08003246

06001479

06000898

06000292

05010827

05010752

05009784

05003965

04001351

03029203

03027046

03022120

030 f9281

03019085

03012590

03000809

03000238

06000417

Código

ESCOBILLA MOTOR PUERTA ELECTRICA 6X6X1O MM SCANIA N270, SUPERIOR CARBON PRODUCTS 280380{'12 O

EQUIVALENTE

CALDERAcALEFAccÓN PAM cocHE TATA HISPANO TML HIBRIDO 2012, SPHEROS 11 120067Ao EQUIVALENTE

BANDA ANTI.PINCHMOS PARA CUBIERTAS DE BICICLETAS, FABRICADA EN SERMJE DE CUERO VACUNO TMTADO

CON SALES DE CROMO Y TITANIO, FUNDM F l 19X o EQUIVALENTE

VINILO BLANCO ULTMDESTRUCTIBLE 70x100 CM (CAJA 50 EJEMPLARES), JAC92560 o EQUIVALENTE

GUANTE N|TR|LO DESECHABLE ANTIESTÁICO MUL 0,19 TALLA l1 (CAJA DE 50 UDS), TEGEM 846 o

EQUIVALENTE

MASCAM FFA1P2 BIFILTRO CON ARNES,3M 06941+o EQUIVALENTE

AcEITE MÓVL DELVAc 1 GEAR oIL 75W 140 PARA GRUPO TMSERO RAMPINI VOLTA (ENVASES DE 20 LITROS)

DESENGRASANTE ENÉRGICO PARA LIMPIEZA DE MOTORES (GARMFA DE 25 LITROS), ALMO DS IIIIAQ 1OO (251) O

EQUIVALENTE

DTSoLVENTE ACRÍLICO (EN ENVASES DE HASTA 2,5 LlrRoS), NEXAAUTOCOLoR P852-179AE2.5 o

EQUIVALENTE

PULVERIZADoR MANUAL DoMÉsTIcO coN BoQUILLA DIFUSoRA" CAPACIDAD ENTRE 5OO Y 1 OOO CC, MATABI EKO 1 OOO CC

o EQUIVALENTE

INTERRUPTORTEMPORIZADOR HOMRIO, QRD ORBIS O EQUIVALENTE

BATERIA MILWAUKEE M1286 6AH, MILWAUKEE 4932451395 o EQUIVALENTE

PAPEL PARA EMEALAR KRAFT 1'60 CM ANCHO X 250 M LARGO (MEDIDAS APROXIMADAS)

IORN|LLODEDOBLEROSCADEl2xl45(ESPARMGORoSCADO)DrN976-ACoNROSCATTPOCENCINCADO CARBONoF-

212,FESII 9512145 o EQUIVALENTE

OUBIERTA CONTINENTAL CHD3 23515 R,l7.5 MMPINI WOLTA E60, HYBRID LS3 o EQUIVALENTE

úENTIDADOR DE RADIADOR REFRIGERACION MOTOR. BEHR-HELLA 8MV 376 733-101 O EQUIVALENTE

-UMPUERTADELANTERAIZQUIERDA1S2TX562X4S5MMPARACOCHEIVECOCITELIS,MASATSACO25E2Q, D94095130

:QUIVALENTE

RADIADOR DE AGUA MOTOR. HELLA CR720000P o EQUIVALENTE

cAJETIN PUBLICITARI0 METACRILATO 1295x240x3 MM. CASTROSUA 199349 o EQUIVALENTE

JUNTACOMPRESORIENTRECULATAYCILINDRO),MAN51.54901.0042, GLASER8202641 oEQUIVALENTE

LUM INFERIOR LATEML DERECHA COMPLETA CON ABATIBLE, MERCEDES A3'I16708724 O IVALENTE

BLOQUE MOTOR (INCLUIDAS CAMISAS) PARA MERCEDES CÍTARO, BF GERMANY200303g0600 O EQUIVALENTE

SILKRON SPG 9600 (CARTUCHO DE 3OO CM3) O EQUIVALENTE.

Descripción
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1,0(

2.000,00

1.0c

40,00

360.00

7.0c

75,00

165,00

500,00

10.00

20,00

90,00

1.300,00

4,0(

6,0(

3,0(

2,0c

250,00

60,00

3,0c

2,0t

35.00

Cantidad

PIETA

PIEZA

PIEZA

CAJA

CAJA

PIEZA

ENVASE

LITRO

LITRO

PIETA

PIEZA

PIETA

ROLLO

PIETA

PIETA

PIETA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA.

PIETA

PIEZA

TUBO

U. Med.

825,00

2.250,00

14.800,00

450,00

360,00

7.920,00

2.240.00

637,50

2.'145,00

1.000,00

500,00

1.200,00

1.260,00

1.690,00

1.080,00

690.00

870,00

820,00

2.000.00

840.00

1.500.00

4.200,00

770,00

lmp. Máximo

12 MESES

PUNTUAL

PUNTUAL

12 MESES

12 MESES

12 MESES

12 MESES

12 MESES

12 MESES

12 MESES

PUNTUAL

12 MESES

12 MESES

PUNTUAL

PUNTUAL

I2 MESES

12 MESES

PUNTUAL

12 MESES

12 MESES

12 MESES

PUNTUAL

12 MESES

Duración

Madrid, El Jefe de Área de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Antonio Méndez Orellán

tr!I/!T ¡IADRID

en el orden




